
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

222959 10451 0 112 -774 232748

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 222959 10451 112 -774 232748

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 10451 -10451 0 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

873354 63306 0 -68753 867907

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 868518 216 -4684 864050

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4836 63090 -64069 3857

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

1059 5639 0 0 -2572 4126

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1059 0 3280 -1894 2445

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 5639 -3280 -678 1681

4. Iš kitų šaltinių: 160460 0 1070 -688 160842

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 160460 1070 -688 160842

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 0 0

5. Iš viso finansavimo sumų 1257832 79396 0 1182 -72787 1265623

Giedrė Bulgakovienė

Vyr.buhalterė Nijolė Baliukynienė

Direktorė

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


